青发改〔2020〕30 号

转发《关于运用价格政策降低疫情防控期间

企业生产成本促进我市经济发展的通知》的

通 知

各相关单位：

现将《关于运用价格政策降低疫情防控期间企业生产成

本促进我市经济发展的通知》（池发改价格〔2020〕34 号）

转发给你们，请结合本单位实际情况，认真贯彻执行。

附件：《关于运用价格政策降低疫情防控期间企业生产

成本促进我市经济发展的通知》（池发改价格〔2020〕34 号）

（此页无正文）

青阳县发展和改革委员会

2020 年 2 月 13 日

抄送:市发展和改革委，县疫情指挥部，县委宣传部，县

委办，县政府办，县科技经信局（商务局），县财政局，县住

建局，县交通局，县农业农村水利局，县市场监管局，国网安

徽青阳县供电有限责任公司，县供排水公司，青阳港华燃气有

限公司，安广网络青阳分公司，各乡镇（自来水厂）。

	青发改〔2020〕30号